
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ
Јована Јанковића Лунге бр.1
Број: 04-1178
Датум: 17.04.2014.год.

Предмет:  Појашњење конкурсне документације за набавку добара – Лекови, ЈН 05/14, за коју су 
Позив за подношење понуда и конкурсна документација објављени на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца, 26.03.2014.год.

На  адресу  наручиоца  је  17.04.2014.год.  примљен  захтев  за  додатним  информацијама  или 
појашњењима  конкурсне  документације  за  јавну  набавку  услуга  –  лекови,  ЈН  05/14,  следеће 
садржине:

Питање: У Обрасцу број 1. и Обрасцу број 6. - конкурсне документације у партији 204. тражен је 
лек Кalium chlorid, а не Natrijum bikarbonat како сте грешком навели.

Одговор: Исправљамо техничку грешку у конкурсној документацији. 
Тражи се лек  Кaliјum hlorid,  а  не Natrijum bikarbonat  као  је  грешком наведено.  Достављамо у 
прилогу исправљене странице
стр. 15/73 Обрасца број 1
стр. 64/73  Обрасца структуре цене.

 

Комисија за јавну набавку, ЈН 05/14
Здравственог центра Врање



Редни 
број 

партије
Назив

Број Решења за стављање у 
промет

Носилац Решења за стављање 
у промет

0 1 2 3
194. Hioscin-butilbromid
195. Hioscin-butilbromid
196. Metamizol-natrijum  +  pitofenon 

+fenpiverinijum-bromid
197. Makrogol 4000
198. Mesalazin 
199. B1 + B2 + B6 + B12 + kalcijum pantotenat 

+ PP
200. Askorbinska kiselina
201. Piridoksin
202. Hidroksikobalamin
203. Manitol + sorbitol
204. Kalijum hlorid
205. Natrijum hidrogenkarbonat
206. Digoksin
207. Amjodaron
208. Urapidil
209. Bumetanid
210. Metoprolol
211. Verapamil
212. Zofenopril
213. Metilergometrin
214. Dinoproston (PGE2)
215. Dinoproston (PGE2)
216. Fenoterol
217. Hidroksiprogesteron
218. Horiogonadotropin
219. Horiogonadotropin
220. Oksitocin
221. Betametazon
222. Deksametazon
223. Ampicilin
224. Benzilpenicilin + prokainbenzilpenicilin
225. Amoksicilin + klavulanska kiselina
226. Cefotaksim
227. Cefepim
228. Azitromicin
229. Imunoglobulin anti-D (Rh0)
230. Diklofenak
231. Diklofenak
232. Meloksikam
233. Meloksikam
234. Ibuprofen
235. Ketoprofen
236. Suksametonijum

М.П.                      Потпис овлашћеног лица
                                                                                                                                                      ________________________      
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Број 
парти

је
INN Количина

Јединица 
мере

Јединична цена
без ПДВ-а

Јединична 
цена

са ПДВ-ом

Укупна цена 
без ПДВ-а

Укупна цена 
са ПДВ-ом

0 1 2 3 4 5 6(4 x 2) 7(5 x 2)
186. Ofloksacin 10 bočica
187. Ofloksacin 5 kutija
188. Indometacin 30 bočica
189. Diklofenak 30 bočica
190. Deksametazon + neomicin 350 bočica
191. Deksametazon + gentamicin 20 kutija
192. Brimonidin 30 bočica
193. Travaprost 30 bočica
194. Hioscin-butilbromid 2000 ampula
195. Hioscin-butilbromid 80 kutija
196. Metamizol-natrijum  +  pitofenon 

+fenpiverinijum-bromid
7000 ampula

197.  Makrogol 4000 30 kutija
198.  Mesalazin 210 klizma
199. B1  +  B2  +  B6  +  B12  +  kalcijum 

pantotenat + PP
7000 ampula

200. Askorbinska kiselina 12000 ampula
201. Piridoksin 12000 ampula
202. Hidroksikobalamin 1000 ampula
203. Manitol + sorbitol 500 kesa
204. Kalijum hlorid 1500 ampula
205. Natrijum hidrogenkarbonat 300 bočica
206. Digoksin 1200 ampula
207. Amjodaron 2000 ampula
208. Urapidil 200 ampula
209. Bumetanid 100 ampula
210. Metoprolol 250 ampula
211. Verapamil 2000 ampula
212. Zofenopril 150 kutija
213. Metilergometrin 4000 ampula
214. Dinoproston (PGE2) 20 kutija
215. Dinoproston (PGE2) 30 kutija
216. Fenoterol 1000 ampula
217. Hidroksiprogesteron 200 ampula

 М.П.                 Потпис овлашћеног лица
                                                                                                                                                                                 ________________________      

Конкурсна документација за јавну набавку лекова  ЈН 05/14
страна 44/73


